先生御侍史

東毛抗凝固療法
学術蘭演会

2016
日本医師会生涯教育カリキュラムコード： 1.5単位
1.医師のがロフェッショナ＇）ス．ム10.チーム医療 15.臨床問題解決のプロセス
群馬県病院薬剤師会生涯研修：0.75単位

日時：2016年10月25日（火）19:10～2'1 :00
場所：太田高等看護学院講堂（太田記念病院敷地内）

住所：群馬県太田市大島町455番地1Tel: 0276-55-2200

謹啓 時下、先生におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、「東毛抗凝固療法学術講演会2016Jを開催させて頂く運びとなりましたので、ご案内申し上げます。
ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。 謹白

＜情報提供＞ 19:10～19:20 「抗凝固療法について」

バイエル薬品株式会社
19:20～20:00

「当院における静脈ステントの成績j

座長：福島弘樹先生 医療法人財団明理会イムス太田中央総合病院

院長

演者：長島義宜先生 富士重工業健康保険組合太田記念病院
循環器内科医長

「転換期を迎えた抗血栓療法～静脈血栓症の新治療戦略～」

座長：安斎均 先生 富士重工業健康保険組合太田記念病院
循環器内科主任部長

演者：岩出和徳先生独立行政法人国立病院機構横浜医療センター

循環器内科外来診療部長

＊当日はお弁当をご用意させていただきます

＊本講演会のご参加に伴い弊社が旅費を負担する場合は、弊社規定に則り手配させていただきます

＊ご所属施設の規定がある場合はお申し出ください

主催 ：バイエル薬晶株式会社

後援 ：太田市医師会 群馬県病院薬剤師会